
Regulowany krajalnica do ciasta Pierścień ze stali nierdzewnej do
musów 

Główne cechy regulowanej krajalnicy do ciasta - pierścienia ze stali nierdzewnej z
pierścieniem musowym

Nastawny

Okrągły, elastyczny, regulowany rozmiar do woli. Jeden pierścień jest odpowiednikiem wielu
pierścieni o różnych rozmiarach. Skala na pierścieniu jest wyraźna, dokładniejsza i znacznie
łatwiejsza do ustalenia odpowiedniego rozmiaru.

 

Aluminium lub stal nierdzewna

Wysokiej jakości materiały, bezpieczna żywność, wysoka twardość, dobra odporność na korozję,
trwała

 

Siedmiowarstwowe krojenie

Pokrój pieczone ciasta, aby stworzyć różne prace kreatywne

 

Bezpłatne powiększanie jest łatwe

Genialna konstrukcja, łatwa obsługa bez wysiłku. Prosty w użyciu, tak długo, jak łamiesz dwa
uchwyty na okręgu Mouss, wyciąganie może stać się większe, wciąganie jest mniejsze.

 

Wielofunkcyjny

Może być używany do robienia okrągłych ciast, takich jak ciasta Tiramisu i Mousse, lub jako
krajalnica do ciast. Jest to bardzo wygodne i praktyczne.

 

Specyfikacja istniejących modeli z Producent pierścienia musowego z Chin

TSMR04 Rozmiar S: średnica od 160 mm do 200 mm, wysokość 90 mm

TSMR04 Rozmiar M: średnica od 240 mm do 300 mm, wysokość 90 mm

https://www.chinabakeware.com/pl/products/cake-tools.htm


Dostosowany rozmiar i wzory są mile widziane w fabryce narzędzi do ciast Tsingbuy.

 

Zdjęcia regulowanej krajalnicy do ciasta - pierścień ze stali nierdzewnej koło musu

 













 

Fabryka i pokazywanie zdjęć z pokoju Producent porcelany do pieczenia

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html


 



O nas

Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i od zawsze
staramy się produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalone od patelni, patelni / puszek do
tostów, tac bagietkowych, tacek na kubki OEM, piekarni, stojaka chłodzącego i wielu innych serii
narzędzi do pieczenia do pieczenia związanych z narzędziami, takich jak kosze na bannetony, kosze
PP, piekarnicze couche, maty do pieczenia i tak dalej. Mamy wiele udanych i zadowolonych
przypadków personalizacji dzięki współpracy z klientami międzynarodowymi. Zajmujemy również
wiodącą rolę jako Producent pierścienia musowego z Chin z możliwością fabrycznego
dostarczenia wysokiej jakości pierścienia musowego ze stali nierdzewnej dla międzynarodowych
klientów i indywidualnego serwisu z profesjonalnym zespołem.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/tart-ring.htm


Skontaktuj się z nami

 



 

Jesteśmy głównie producentem

 

 


